8
   3 否 否

江苏九

鼎风电

复合材

料有限

公司

2022 年

04 月 28

日

15,000  0

九鼎新

材料有

限公司

2022 年

04 月 28

日

20,000  0

报告期内审批对子

公司担保额度合计

（B1）

50,000

报告期内对子公司

担保实际发生额合

计（B2）

报告期末已审批的

对子公司担保额度

合计（B3）

50,000

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（B4）

3,452.48

子公司对子公司的担保情况

担保对

象名称

担保额

度相关

公告披

露日期

担保额

度

实际发

生日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物

（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期
是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）

50,000

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

0

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

125,200

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

19,133.74

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资

产的比例
18.32%

其中：

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担

保对象提供的债务担保余额（E）
0

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 3,452.48

上述三项担保金额合计（D+E+F） 3,452.48

采用复合方式担保的具体情况说明

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

□适用 不适用

江苏正威新材料股份有限公司 2022 年年度报告全文

53

公司报告期不存在委托理财。

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

江苏正威新材料股份有限公司 2022 年年度报告全文

54

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

1,163,76

2
0.25%   395,516 -174,974 220,542

1,384,30

4
0.21%

1、国

家持股
0 0.00%   0  0 0 0.00%

2、国

有法人持

股

0 0.00%   0  0 0 0.00%

3、其

他内资持

股

1,163,76

2
0.25%   395,516 -174,974 220,542

1,384,30

4
0.21%

其

中：境内

法人持股

0 0.00%   0  0 0 0.00%

境内

自然人持

股

1,163,76

2
0.25%   395,516 -174,974 220,542

1,384,30

4
0.21%

4、外

资持股
0 0.00%   0  0 0 0.00%

其

中：境外

法人持股

0 0.00%   0  0 0 0.00%

境外

自然人持

股

0 0.00%   0  0 0 0.00%

二、无限

售条件股

份

464,290,

696
99.75%

185,786,

267
174,974

185,961,

241

650,251,

937
99.79%

1、人

民币普通

股

464,290,

696
99.75%

185,786,

267
174,974

185,961,

241

650,251,

937
99.79%

2、境

内上市的

外资股

0 0.00%   0  0 0 0.00%

3、境

外上市的

外资股

0 0.00%   0  0 0 0.00%

4、其 0 0.00%   0  0 0 0.00%

江苏正威新材料股份有限公司 2022 年年度报告全文

55

他

三、股份

总数

465,454,

458
100.00%

186,181,

783
0

186,181,

783

651,636,

241
100.00%